
И З Ј А В А
ЗА ОТПИШУВАЊЕОД ГРАДИНКА

Јас , ---------------------------------------------- родител на ДЕТЕТО
------------------------------------------изјавувам дека го отпишувам своето дете од ЈУОДГ
„Мајски цвет“ – Карпош, Скопје, од

групата на учителките --------------------------------------и-------------------------------------------.

ЕМБГ на детето---------------------------------------------------------.

Причина за отпишувањето е:

● Запишување во училиште
● Преселба
● Незадоволство од градинката
● -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Цело име и презиме на
родителот------------------------------------------потпис-----------------------

Контакт телефон на родителот.-------------------------------------------------------

Датум на отпишување:---------------------------------------

___________________________________________________________________________

*ПОПОЛНУВА БЛАГАЈНАТА НА ГРАДИНКАТА

Потврдувам дека за детето се намирени сите сметки кон градинката заклучно со
аванс за_________________________________.

Благајник: Билјана Димовска ---------------------------------------датум:---------------------------


